
GENEL ZİHİNSEL YETENEK ALANI ÖN DEĞERLENDİRME AŞAMASI

Yalova Rehberlik ve Araştırma Merkezi

Öncelikle BİLSEM Sınavlarına hazırlık kursu, kitabı, dersi, soru bankası gibi kaynaklara yönelmemenizi
tavsiye ederiz. BİLSEM tablet uygulama sınavı zeka ölçeği değildir. Yetenek alanlarına uygun
öğrencileri belirleyebilmek için yapılan bir ÖN DEĞERLENDİRME uygulamasıdır. 
Ön Değerlendirme Aşaması 10 Şubat-14 Nisan 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.

18.01.2024

Ön Değerlendirme Uygulaması tablet bilgisayarlar ile
gerçekleştirilecek olup. Tabletler uygulama merkezine
bakanlık tarafından gönderilecektir. 

Tablet uygulama aşamasına örnek olması açısından
Bakanlığımız tarafından tablet uygulamasına örnek
oluşturabilecek içerikleri takip etmek için kurumumuz
Rehberlik ve Araştırma Merkezimizin internet sayfasını
(http://yalovaram.meb.k12.tr) ya da sosyal medya
hesaplarımızı (broşürün sonunda belirtilmiştir) takip ediniz.

31 Ocak 2024 tarihinden itibaren Tablet Uygulamasına girecek öğrencilerin FOTOĞRAFLI ve mühürlü
giriş belgeleri e-okul Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden veliye imza karşılığı teslim edilmeye
başlanacaktır. Uygulamaya girecek öğrenci velilerine duyuru sorumluluğu okul idarelerinde;
Uygulama giriş belgesini imza karşılığı alma sorumluluğu öğrenci velisindedir.
Tablet Uygulama oturumları hafta sonları 09.00, 10.15, 11.30, 13.30, 14.45, 16.00 saatlerinde günde altı
oturum olacak şekilde Öğretmen Yusuf Ziya İlkokulu’nda gerçekleştirilecektir.
Uygulamaya giren öğrenciler, giriş belgelerinde belirtilen başlama saatinden 15 dk öncesinde
uygulamanın yapılacağı Öğretmen Yusuf Ziya İlkokulu'nda uygulama giriş belgeleri ve kimlikleriyle
birlikte hazır olacaklardır. Tablet uygulaması olacağından kalem, silgi, defter, tablet, telefon vb.
malzemelere ihtiyaç yoktur. 
Öğrenciler fotoğraflı giriş belgeleri ve kimlikleri kontrol edilerek görevliler tarafından uygulama
salonlarına alınacaktır. Veliler uygulamanın yapılacağı binaya alınmayacaklardır. Oturum başlama
saatinden 15.dk sonrasında gelen öğrenciler uygulamaya alınmayacaklardır. 

Uygulama yaklaşık 30-50 dk. (öğrenciye göre
değişmektedir) sürebileceğinden velilerin çocuklarını
çıkışta karşılayabilmeleri için okul çevresinden
ayrılmamaları gerekmektedir.
Uygulama öğrencilerin TC kimlik numaralarına tanımlı
olduğundan öğrencilerin giriş belgesinde yazan günden
ve saatten başka bir zamanda uygulamaya alınması
mümkün değildir.
Gelen öğrencilere ait kimlik numaraları ve uygulama kodu
görevli öğretmenler tarafından tabletlere girildikten sonra
görevli öğretmenlerin açıklamaları eşliğinde hep birlikte
örnek uygulama videosu izlenecek, ardından alıştırmaları
kendilerinin yapmaları sağlanarak öğrenciler uygulamaya
hazırlanacaklardır.
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Asıl uygulama başladığında sorular ard arda gelecek ve öğrenci uzun süre cevaplamazsa otomatik
olarak bir sonraki soruya geçecektir. Geçmeden önce örnek uygulamada gösterildiği gibi sağ üst
köşede 10'dan geriye doğru saymaktadır. Çocuklarınıza soruya iyi bakmasını çok erken ya da çok
geç cevaplamamasını telkin edebilirsiniz.
Tablet uygulamasında öğrencilerin sınıf düzeylerine uygun sorular sorulacaktır. 1.sınıflara metin
okuma soruları çıkmayacaktır.



Ön Değerlendirme Sonuçları 18 Nisan 2024 tarihinde www.meb.gov.tr adresinden açıklanacak
Ön Değerlendirme Uygulama Sonuçları neticesinde  Bakanlık tarafından belirlenecek puanları
geçen öğrenciler yetenek alanlarına göre bireysel değerlendirme uygulamalarına alınacaktır.

22-26 Nisan 2024 tarihleri arasında tablet uygulama sonuçlarına itirazlar alınacaktır. itirazlar
süresi içinde öğrenci velisi tarafından https://eitiraz.meb.gov.tr adresinde yer alan e-İtiraz
Modülü üzerinden yapılacaktır. İtirazlar, il tanılama sınav komisyonlarınca 29 Nisan- 3 Mayıs
tarihleri arasında değerlendirilerek e-İtiraz Modülü üzerinden cevaplandırılacaktır.

Bireysel Değerlendirme Uygulamaları için Giriş Belgeleri 15 Mayıs 2024 tarihinde e-okul
üzerinden yayınlanacak ve ön değerlendirme aşamasında olduğu gibi giriş belgeleri öğrencinin
kayıtlı olduğu okul müdürlüğünden veli tarafından imza karşılığında alınacaktır.

Genel Zihinsel Yetenek Alanı Bireysel Değerlendirmeleri 26 Mayıs 2024 tarihinden itibaren
başlayacak, Resim ve Müzik Yetenek Alanı Bireysel Değerlendirmeleri İl Tanılama Sınav
Komisyonu tarafından belirlenecektir. 
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Resim ve müzik yetenek alanlarında uygulamaya alınacak öğrenciler giriş belgelerinde belirtilen
saatten otuz (30) dakika önce; 
Genel zihinsel yetenek alanında uygulamaya alınacak öğrenciler ise giriş belgelerinde yer alan
saatte uygulama merkezlerinde kimlik belgeleri ve giriş belgeleri ile birlikte hazır bulunacaklardır. 
Öğrenciler giriş belgelerindeki randevu saatinden en fazla on beş (15) dakikaya kadar yaşanan
gecikmelerde değerlendirmeye alınacak olup bu sürenin aşılmasından sonra kurum müdürlükleri
tarafından tutanak tutularak değerlendirmeye alınmayacaklardır.
Bireysel Değerlendirme Uygulama Sonuçları 31 Temmuz 2024 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı
tarafından http://meb.gov.tr adresinden ilan edilecektir.
Bireysel Değerlendirme Uygulamasına itiraz 5-9 Ağustos tarihleri arasında öğrenci velisi
tarafından Milli Eğitim Müdürlüğü İl Tanılama Sınav Komisyonuna dilekçeyle başvurularak
yapılacaktır.  12-16 Ağustos tarihleri arasında itirazlara cevap verilecektir.
5-29 Ağustos tarihleri arasında BİLSEM’e kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları yapılacaktır.
Bireysel Değerlendirme ile ilgili ayrıntılı bilgi için internet sitemiz ve sosyal medya hesaplarını takip
ediniz.

http://yalovaram.meb.k12.tr
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